
学期末面談のお知ら せ 

泰星学院伊勢町教室 

 

 師走に入り、寒さが本格的になってまいりました。ご父母の皆様方はいかがお過

ごしでしょうか。コロナの流行もいまだ収まりを見せず、まだまだ油断はできませ

ん。当学院では、今までと同様にマスクの着用や手指の消毒などの感染症対策を行

ってまいります。 

さて、今年もあとわずかとなりました。下記の日時で２学期末面談を行います。

今までの学習状況、教務等についてお話をしたいと思います。大変お忙しい時期で

すが、是非ともご出席いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時   １２月２４日(土) 

            午後１時４５分～午後７時 

             

  内  容   学習状況や塾での学習態度、進路など  

 

尚時間の調整をいたしたく希望のお時間を下の出欠票にご記入の 

うえ 12 月 2０日(火)までにご提出下さい。 

 

室 長 飯 田 嘉 伸 

 

 

 

出 ・ 欠 票 

 小・中学    年        氏名               

 

第１希望  (   ) 時 (   ) 分 ～ (   ) 時 (   ) 分 

 

第２希望    (   ) 時 (   ) 分 ～ (   ) 時 (   ) 分 

 

第３希望  (   ) 時 (   ) 分 ～ (   ) 時 (   ) 分 


